
Vi søger en teknisk servicemedarbejder på 25-30 timer
pr. uge fra 1. februar 2026

Har du lyst til et job på en spændende arbejdsplads, med mange forskelligartede opgaver, så er
muligheden her.
Om jobbet og opgaverne
Tørring Børneunivers består af tre matrikler med tilstødende udearealer med legeplads, græs, vej
og p-pladser, fordelt i Tørring by. Du bliver en del af et større dagtilbud med ca. 210 børn og godt
55 ansatte, som alle glæder sig til at du bliver en del af vores hverdag.
Hverdagen og opgaverne er forskelligartede, med både indendørs og udendørs arbejde samt
administrativt arbejde. 
Arbejdsdagen vil bestå af vedligehold af bygninger inde og ude:

Ansvarlig for brand, månedlig kontrol og introduktion af brandinstruks til nye medarbejdere.●

Adgangskontrol, nøgler.●

Vedligeholdelse af tekniske installationer afløb og kloak.●

Vedligeholdelse af ventilation samt årlig services og kontrol af anlæggene.●

Opfølgning på Keep Focus hverdag, kontrol af vand, el og varme.●

Samarbejde med ejendomsafdelingen, Materielgården og eksterne håndværkere.●

Kontrol og vedligeholdelse i forbindelse med driften af institutionernes tekniske installationer.●

Rengøring, ansvarlig kontrol og samarbejde med leverandør.●

Kørsel af materialer mellem matriklerne.●

Øvrigt forefaldende arbejde, transport af affald til genbrug.●

Ansvarlig for legepladskontrol●

Der er behov for fleksibilitet i opgaveløsningen, f.eks. ved alarmer.
Vores forventninger til dig
Vi søger en positiv og fleksibel medarbejder, som har lyst til at arbejde på tre forskelle matrikler,
med hver deres særkende. 
Det er vigtigt, at du er serviceminded samt venlig og imødekommende. Du skal kunne lide både at
være en teamplayer og arbejde selvstændigt. Det er vigtigt med en god ordenssans og gerne
kompetencer indenfor IT (bruger niveau).
Det forventes, at du har en uddannelse der er relevant, i forhold til de mange forskelligartede
opgaver. Det er vigtigt med håndværksmæssig snilde for at kunne løse den bredde vifte af
forskelligartede opgaver stillingen indeholder. 
Endelig skal du have et kørekort og kunne stille bil og trailer til rådighed.
Derfor skal du vælge os
Du bliver en del af en spændende arbejdsplads, i et job med mange forskelligartede opgaver.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder Unna Koldbæk på
mobil 23 60 79 86 – træffes fra den 5. januar 2026. 
Ansøgning
Ansøgningsfrist er søndag den 25. januar 2026.
Ansøgningen skal som minimum indeholde en ansøgning til jobbet, et CV, uddannelsesbevis(er),
samt mindst én reference til en tidligere leder.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og når den rette er fundet til jobbet, bliver opslaget fjernet.
Om os
Du kan læse mere om Tørring Børneunivers på vores hjemmeside Om os | Tørring børneunivers. 

https://toerringinstitutionen.aula.dk/om-os-tbh
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